
 

Obvodní soud pro Prahu 7 
Ovocný trh 14, 112 96 Praha 1 

tel. 221 093 322; fax:224 238 008;  I Č:00024449 
e-mail: podatelna@osoud.pha7.justice.cz    ID datové schránky: 2ndabz7 

 
 
 

sp.zn.: 0Spr 836/2017 
 

                                                                                             V Praze dne 25. září 2017 
 
 
 
Věc: Změna č. 9 Rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 7 pro rok 2017 
 
 
V souvislosti s nutností změn v organizaci soudu v průběhu roku se podle ust. § 42 odst. 2 
zákona č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vydává tato změna rozvrhu práce: 
 
 

1. Od 1. října 2017 je výkonnou úřednicí paní Mgr. Kateřina Mlčochová namísto pana 
Jiřího Fibíka. Mgr. Kateřina Mlčochová provádí výkon předběžných opatření, podle 
ust. § 452 z.ř.s. zákonu č.292/2013 Sb., dle rozpisu služeb v mimopracovní i v 
pracovní době. 

2. Od 9. října 2017 se ke zdejšímu soudu vrací z mateřské dovolené soudkyně Mgr. 
Miroslava Trebatická, které se tímto dnem otevírá nový senát 4C. Rejstříkovou 
referentkou v senátu 4C je  paní Marie Váňová. Jako asistentka soudce se do tohoto 
oddělení přiděluje Mgr. Kateřina Mlčochová. 

3. Zástup v senátu 52C se od 9. října mění tak, že první zastupující soudkyní je Mgr. 
Miroslava Trebatická, další zastupující soudce v pořadí je Mgr. Jan Kobera a 
posledním zastupující soudkyní je JUDr. Marie Filippiová. Senátu 52C se od 9. října 
2017, včetně, zastavuje nápad. Vedení rejstříku 52C přebírá paní Marie Váňová. 

4. Od 1. října 2017 nastupuje na zdejší soud na stáž na trestní oddělení Mgr. Kateřina 
Ctiborová, která bude jako první zastupující soudkyně ve věcech JUDr. Jitky 
Poláchové. 

5. V občanskoprávních úsecích se mění zástupy soudců v jednotlivých odděleních, tak 
jak je uvedeno v úplném znění Rozvrhu práce ze dne 25. září 2017. 
 

 

Mgr. Roman Podlešák    

     předseda soudu 
 


